

Č. j.: MPSV-2022/157403

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – analýza budoucího směřování IT systémů

Dotaz ze dne 5. 9. 2022

Odpověď

Ministerstvu práce a sociálních věcí bylo dne 5. 9. 2022 doručeno Vaše podání, ve kterém podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSPI“), žádáte o:

- 1) *Kopii analýzy budoucího směřování IT systémů.*
- 2) *Závěry, které z analýzy budoucího směřování IT systémů vyplývají.*
- 3) *Zda už byl zahájen komplexní audit JISPSV včetně data zahájení, data ukončení (pokud k němu už došlo) a závěrů auditu, případně časový odhad, kdy bude ukončen.*

K Vašemu dotazu sdělujeme:

ad 1, 2) Konečná podoba analýzy budoucího směřování IT systémů zatím nebyla zpracována, její návrh teprve prochází kompletním schvalovacím procesem MPSV.

ad 3) Teprve vyhodnocení analýzy určí nutnost auditu, u kterého lze předpokládat vyšší časovou a finanční náročnost.

S pozdravem